Российская Федерация
 Администрация сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2018

               № 1б
с. Дульдурга
О повышении минимального размера оплаты труда с 01 января 2018 года
В соответствии с региональным Соглашением о минимальной заработной плате в Забайкальском крае, администрация сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить для работников администрации сельского поселения «Дульдурга» заработная плата которых до 01.01.2018 была ниже МРОТ, с 01 января 2018 года МРОТ 9489 (девять тысяч четыреста восемьдесят девять) рублей с учетом начисления районного коэффициента и процентной надбавки в районах,  приравненных к территории Крайнего Севера;
2. Бухгалтерии администрации сельского поселения «Дульдурга» осуществить перерасчет штатных расписании работников;

3. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения с 01 января 2018 года;
4.Настоящее постановление опубликовать в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга». (дульдурга.рф).
Глава администрации

сельского поселения «Дульдурга»                                                             М.Б. Эрдынеев
Исполнитель:
 Дондокова Б.Б.
Тел: 8(30256) 2-20-01